
ŠVENČ

Posėdis įvyko 2023
Posėdžio pradžia 10
Posėdžio pirmininkas 
Posėdžio sekretorė
Posėdyje dalyvauja
23 tarybos nariai (są
rajono savivaldybė

kviestieji asmenys. 
Posėdyje nedalyvauja:
 
Rimantas Klipčius siū
 
BALSAVO: UŽ 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovi
Meškauskas, Edita Meškovien
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIK

NUSPRĘSTA. Pradė
 
Rimantas Klipčius. Pasveikina tarybos nar
 
Posėdžio pirmininkas Rim

tarybos posėdžio darbotvarke.
 
Darbotvarkė: 
1. Dėl Švenčionių rajono savivaldyb
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldyb

„Dėl kelių priežiūros ir plė
reikšmės keliams bei gatvė
užtikrinti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos 

3. Dėl pritarimo Šven
reikalų agentūros projekte. 

4. Dėl Švenčionių rajono savivaldyb
„Dėl Švenčionių rajono savivaldyb

 
 

ŠVENČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS TARYBA

 

TARYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

2023 m. spalio 27 d. Nr. T1-9 

Švenčionys 

 

2023 m. spalio 27 d.  
džio pradžia 10.00 val. 
džio pirmininkas – savivaldybės meras Rimantas Klipčius 

sekretorė – Martyna Mosevičiūtė, tarybos posėdžių sekretor
alyvauja: 

tarybos nariai (sąrašas pridedamas), 
rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai ir kiti administracijos darbuotojai, 

dyje nedalyvauja: tarybos nariai Šarūnas Birutis, Jolanta Razmien

čius siūlo pradėti rajono savivaldybės tarybos posė

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė
Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov

Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevič
ėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

ĘSTA. Pradėti posėdį.  

čius. Pasveikina tarybos narį Edvardą Jedinskij praė

džio pirmininkas Rimantas Klipčius, savivaldybės meras, supažindina su savivaldyb
džio darbotvarke. 

čionių rajono savivaldybės administracijos nuostatų
čionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 28 d. sp

ūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Švenčionių rajono savivaldyb
s keliams bei gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo s

užtikrinti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.
l pritarimo Švenčionių miesto kultūros centro dalyvavimui partnerio teis

 
čionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T
no savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo

ĖS TARYBA 

 
ė ų sekretorė.  

jai ir kiti administracijos darbuotojai, 

nas Birutis, Jolanta Razmienė. 

s tarybos posėdį ir dėl to balsuoti.  

Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 
Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

, Rimas Klipčius, Viktoras 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 

Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 

praėjusio gimtadienio proga.  

ės meras, supažindina su savivaldybės 

s administracijos nuostatų patvirtinimo. 
2022 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-36 

č ų rajono savivaldybės vietinės 
ū ėti ir saugaus eismo sąlygoms 

rašo patvirtinimo“ pakeitimo. 
ros centro dalyvavimui partnerio teisėmis jaunimo 

s tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-107 
s komisijos sudarymo“ pakeitimo. 



2 
 

5. Dėl prevencinių socialinių paslaugų iniciatyvos įgyvendinimo, planavimo, organizavimo 
ir teikimo Švenčionių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. 

6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 19 d. sprendimo Nr. T-
117 „Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-17 
„Dėl piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. 

8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros 
veiksmų plano tvirtinimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo ir veiksmų plano patvirtinimo. 

9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-100 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos strateginio planavimo komisijos“ pripažinimo 
netekusiu galios. 

10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-23 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 
pakeitimo. 

11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-29 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų ir Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo 
centro pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. 

12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2005 m. sausio 20 d. sprendimo Nr. T-18 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo mokslo studijų rėmimo fondo“ pakeitimo. 

13. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijoje didžiausio leistino 
pareigybių skaičiaus nustatymo. 

14. Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijoje didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
nustatymo. 

15. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijoje didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
nustatymo. 

16. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijoje didžiausio leistino pareigybių 
skaičiaus nustatymo. 

17. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelyje-
darželyje „Vyturėlis“ nustatymo. 

18. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių lopšelyje-darželyje 
„Gandriukas“ nustatymo. 

19. Dėl viešosios įstaigos Švenčionių saugaus eismo mokykla teikiamų atlygintinų 
paslaugų kainų nustatymo. 

20. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 
tvarkos aprašo patvirtinimo. 

21. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. T-
215 „Dėl viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

22. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T-11 
„Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį“ pakeitimo. 

23. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-
153 „Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Vilniaus vandenys“ 
pakeitimo. 

24. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-
118 „Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Vilniaus vandenys“ 
pakeitimo. 

25. Dėl pavedimo rajono savivaldybės administracijai parengti rajono savivaldybės 
geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo turtą investavimui į UAB „Vilniaus vandenys“. 

26. Dėl sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą Švenčionių rajono savivaldybės 
nuosavybėn. 
 



3 
 

Posėdžio pirmininkas Rimantas Klipčius, savivaldybės meras, klausia, ar tarybos nariai turi 
klausimų dėl pateiktų svarstyti darbotvarkės klausimų. 

 
Andrejus Junda. Per jungtinį komitetą buvo keli klausimai dėl UAB „Pabradės 

komunalinis ūkis“ ir buvo nubalsuota, dabar matau, kad jų nėra. Gal yra kokios priežastys, kodėl? 
Rimantas Klipčius. Dalis klausimų buvo neįtraukta į posėdžio darbotvarkę dėl to, kad 

norima gauti papildomos informacijos. Tais klausimais bus grįžta ir svarstoma artimiausioje 
ateityje. 

 
Rimantas Klipčius kviečia balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės.  
BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei. 
 

Rimantas Klipčius paaiškina, kad pagal veiklos reglamento reikalavimus reikia patvirtinti 
posėdžio darbo reglamentą. 

Pranešėjui pristatyti klausimą (sprendimo projektą) skirti 3 minutes, tarybos nariui 
paklausti (klausimui) skirti 2 minutes, pranešėjui atsakyti į klausimą skirti 3 minutes. 

Tarybos narys pasisakyti gali 3 minutes. 
Tarybos narių frakcijų ir tarybos narių grupės, mišrios grupės vardu pasisakymui skirti 3 

minutes, prieš pasisakymą informuojant, kad bus kalbama frakcijos ar grupės vardu. 
Tarybos narys gali paklausti, 1 kartą pasisakyti ir 1 kartą pareikšti repliką po balsavimo. 

Replikai gali būti suteikiama 1 minutė.  
Pertraukas siūloma skelbti kas 1,5 val. darbo. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl reglamento. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 
  

 
Rimantas Klipčius pristato pirmąjį darbotvarkės klausimą.  
 
1. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos nuostatų 

patvirtinimo. 
Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 
Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti Švenčionių rajono savivaldybės administracijos 

nuostatus nauja redakcija suderinant jų nuostatas su naujos redakcijos Lietuvos Respublikos vietos 
savivaldos įstatymu ir kitais pasikeitusiais teisės aktais. 

 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 
 



4 
 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

 
2. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 28 d. 

sprendimo Nr. T-36 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Švenčionių rajono 
savivaldybės vietinės reikšmės keliams bei gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėjas Juozas Urbanavičius, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 
projektų koordinatorius. 

Siekiant pakeisti Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Švenčionių rajono 
savivaldybės vietinės reikšmės keliams bei gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašą, patvirtintą Švenčionių rajono 
savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T-36 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros 
programos lėšų, skirtų Švenčionių rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams bei gatvėms tiesti, 
taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, paskirstymo ir naudojimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo“, teikiamas rajono savivaldybės tarybai tvirtinti sprendimo „Dėl Kelių 
priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Švenčionių rajono savivaldybės vietinės reikšmės 
keliams bei gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 
paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo projektas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 
nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Bronislovas Vilimas). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
  
3. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Švenčionių miesto kultūros centro dalyvavimui partnerio 

teisėmis jaunimo reikalų agentūros projekte. 
Pranešėja Inga Varnienė, savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė (savivaldybės 

jaunimo reikalų koordinatorė). 
 
Rimantas Klipčius informuoja, kad nuo šio klausimo svarstymo nori nusišalinti Jolanta 

Jurkuvėnienė, Bronislovas Vilimas. 
 

Jolanta Jurkuvėnienė nusišalina nuo svarstomo klausimo, nes dirba Švenčionių miesto 
kultūros centre. 

 



5 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Jolantos Jurkuvėnienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas 
Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Jolanta Jurkuvėnienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
Bronislovas Vilimas nusišalina nuo svarstomo klausimo, nes Švenčionių miesto kultūros 

centro direktorius yra jo žmonos sesers vyras. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Bronislovo Vilimo nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 3 (Jolanta 
Jurkuvėnienė, Edita Meškovienė, Bronislovas Vilimas). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

Inga Varnienė. Sprendimo projekto tikslas – pritarti Švenčionių miesto kultūros centro 
dalyvavimui partnerio teisėmis Jaunimo reikalų agentūros projekte pagal 2021–2030 metų plėtros 
programos valdytojos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinės 
sutelkties plėtros programos pažangos priemonę Nr.09-003-02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo 
efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“.  

 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto su pakeitimais. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Jolanta 
Jurkuvėnienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Bronislovas Vilimas, Renata Grigianecienė) 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
4. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. 

sprendimo Nr. T-107 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 
sudarymo“ pakeitimo. 

Pranešėja Inga Varnienė, savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė (savivaldybės 
jaunimo reikalų koordinatorė). 

Šiuo sprendimo sprendimu keičiami du komisijos nariai – Valstybės vaiko teisių apsaugos 
ir įvaikinimo tarnybos atstovas ir Policijos atstovas. 
 

Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto su pakeitimais. 



6 
 

BALSAVO: UŽ – 20 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, 
Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Jolanta 
Jurkuvėnienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Bronislovas Vilimas, Renata Grigianecienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

5. SVARSTYTA. Dėl prevencinių socialinių paslaugų iniciatyvos įgyvendinimo, 
planavimo, organizavimo ir teikimo Švenčionių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
Rimantas Klipčius informuoja, kad nuo šio klausimo svarstymo nori nusišalinti Janina 

Deveikienė, Arūnas Čenkus ir Valdemaras Kasperovičius. 
 
Arūnas Čenkus nusišalina nuo svarstomo klausimo, nes dirba Švenčionių rajono socialinių 

paslaugų centre patarėju. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Arūno Čenkaus nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas 
Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Arūnas Čenkus). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
Valdemaras Kasperovičius nusišalina nuo svarstomo klausimo, nes dirba Švenčionių 

rajono socialinių paslaugų centre ūkvedžiu. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Valdemaro Kasperovičiaus nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, 
Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 3 (Antonij Jundo, Valdemaras 
Kasperovič, Vytautas Vaitkevičius), BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Arūnas Čenkus). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
Janina Deveikienė nusišalina nuo svarstomo klausimo, nes dirba Švenčionių rajono 

socialinių paslaugų centre Bendrojo skyriaus specialiste. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Janinos Deveikienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 18 (Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 3 (Janina Deveikienė, Antonij Jundo, Vytautas 
Vaitkevičius), BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Arūnas Čenkus, Valdemaras Kasperovič). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 



7 
 

 
Eglė Jakštaitė-Rouda. Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti Prevencinių socialinių 

paslaugų iniciatyvos įgyvendinimo, planavimo, organizavimo ir teikimo Švenčionių rajono 
savivaldybėje tvarkos aprašą, kuris atitiktų Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo ir 
Prevencinių socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 
Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. lapkričio 23 d. įsakymu Nr. A1-776 
„Dėl prevencinių socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
nuostatas.  

 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto su pakeitimais. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Jolanta Jurkuvėnienė), 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Janina Deveikienė, Arūnas Čenkus, Valdemaras Kasperovič). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
6. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 19 d. 

sprendimo Nr. T-117 „Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
pakeitimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
Rimantas Klipčius informuoja, kad nuo šio klausimo svarstymo nori nusišalinti Janina 

Deveikienė, Arūnas Čenkus, Valdemaras Kasperovičius ir Edvard Voršinski. 
 
Arūnas Čenkus nusišalina nuo svarstomo klausimo, nes dirba Švenčionių rajono socialinių 

paslaugų centre patarėju. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Arūno Čenkaus nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas 
Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Arūnas Čenkus). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
Valdemaras Kasperovičius nusišalina nuo svarstomo klausimo, nes dirba Švenčionių 

rajono socialinių paslaugų centre ūkvedžiu. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Valdemaro Kasperovičiaus nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, 
Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 3 (Antonij Jundo, Valdemaras 
Kasperovič, Vytautas Vaitkevičius), BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Arūnas Čenkus). 



8 
 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
Janina Deveikienė nusišalina nuo svarstomo klausimo, nes dirba Švenčionių rajono 

socialinių paslaugų centre Bendrojo skyriaus specialiste. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Janinos Deveikienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 18 (Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 3 (Janina Deveikienė, Antonij Jundo, Vytautas 
Vaitkevičius), BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Arūnas Čenkus, Valdemaras Kasperovič). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
Edvard Voršinski nusišalina nuo svarstomo klausimo, nes jo šeimos nariai yra naudos 

gavėjai. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Edvard Voršinski nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 17 (Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Andrejus Junda, 

Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 4 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Valdemaras Kasperovič, Edvard 
Voršinski).  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Eglė Jakštaitė-Rouda. Sprendimo projekto tikslas – pakeisti Mokėjimo už socialines 

paslaugas tvarkos aprašą, patvirtintą Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio  
27 d. sprendimu Nr. T-135 „Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“. 
 

Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 18 (Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Bronislovas Vilimas), BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 
(Janina Deveikienė, Arūnas Čenkus, Valdemaras Kasperovič, Edvard Voršinski). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

7. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. 
sprendimo Nr. T-17 „Dėl piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
Edvard Voršinski nusišalina nuo svarstomo klausimo, nes jo šeimos nariai yra naudos 

gavėjai. 
 



9 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Edvard Voršinski nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 17 (Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Andrejus Junda, 

Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 4 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Valdemaras Kasperovič, Edvard 
Voršinski).  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 

Eglė Jakštaitė-Rouda. Sprendimo projekto tikslas – nustatyti vidutines kietojo ar kitokio 
kuro kainas, taikomas būsto šildymo išlaidų ir išlaidų karšto vandens ruošimo kompensacijoms, 
Švenčionių rajono savivaldybėje apskaičiuoti 2023–2024 metų šildymo sezono metu. 
 

Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 
nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Edvard Voršinski). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

8. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos 
naudojimo plėtros veiksmų plano tvirtinimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo ir veiksmų plano 
patvirtinimo.  

Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 
investicijų skyriaus vedėja. 

Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti Švenčionių rajono savivaldybės atsinaujinančių 
išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų planą iki 2030 m. bei Švenčionių rajono savivaldybės 
atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų plano tvirtinimo ir įgyvendinimo 
tvarkos aprašą. 

Sprendimas teikiamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos atsinaujinančių išteklių 
energetikos įstatymo 57 straipsnio 2 dalimi – kiekviena savivaldybė patvirtina ir viešai paskelbia 
savo 2021–2030 m. atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų planą, kuriame 
įvertinama esama situacija ir nusistatomi atsinaujinančių energijos išteklių naudojimo tikslai ir 
priemonės šiems tikslams pasiekti. 
 

Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto priėmimo. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, Edvard 

Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 
Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 1 (Danguolė Grincevičienė, Dovilė Žižienė) 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 



10 
 

 
9. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. 

sprendimo Nr. T-100 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos strateginio planavimo 
komisijos“ pripažinimo netekusiu galios.  

Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 
investicijų skyriaus vedėja. 

Sprendimo projekto tikslas – pripažinti netekusiu galios Švenčionių rajono savivaldybės 
tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimą Nr. T-100 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Strateginio planavimo komisijos“. 
 

Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 ( Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, Edvard 

Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 
Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Danguolė Grincevičienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

10. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. 
sprendimo Nr. T-23 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano 
patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 
investicijų skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius praneša, kad balsuojant dėl šio sprendimo projekto gali kilti viešų 

privačių interesų konfliktas ir siūlo balsuoti iš esmės. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl balsavimo iš esmės. 
BALSAVO: UŽ – 22 ( Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, Edvard 

Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 
Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Danguolė Grincevičienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

Rimantas Klipčius nusišalina nuo šio sprendimo projekto svarstymo. Posėdžiui 
pirmininkauja Simona Kazlienė. 
 

Vaida Babrauskienė. Sprendimo tikslas – pritarti Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023-2025 metų 
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimui, atsižvelgiant į tikslinamą Švenčionių rajono 
savivaldybės 2023 m. biudžetą, keičiant programų finansavimo apimtis bei vertinimo kriterijų 
reikšmes.  

Sprendimo projekto uždaviniai – patvirtinti Švenčionių rajono savivaldybės 2023–2025 
metų strateginį veiklos planą jį išdėstant nauja redakcija.  

 



11 
 

Simona Kazlienė siūlo registruotis klausimams.  
 
Pavel Trusov. Pristatykite esminius šaltinius ir tikslus, dėl ko mes keičiame strateginį 

planavimą.  
Vaida Babrauskienė. Keitimai yra daromi visose šešiose programose ir tie keitimai plačiai 

buvo pristatyti komitetuose. Tai susiję su mūsų keičiamu biudžetu.  
 
Simona Kazlienė siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra 

 
Simona Kazlienė siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 ( Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, Edvard 

Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 
Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Danguolė Grincevičienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
Posėdžiui pirmininkauja meras Rimantas Klipčius. 
 
11. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. 

sprendimo Nr. T-29 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų ir Švenčionių r. 
Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ 
pakeitimo. 

Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

Sprendimo projekto tikslas – pasikeitus teisiniam švietimo įstaigų veiklos reglamentavimui 
patikslinti Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų pareigybių skaičiaus nustatymo 
normatyvus. 

 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra.  
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

12. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2005 m. sausio 20 d. 
sprendimo Nr. T-18 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo mokslo studijų rėmimo fondo“ 
pakeitimo.  

Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 Sprendimo projekto tikslas – patikslinti Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo mokslo 
studijų rėmimo fondo tarybos nuostatus. Sprendimo projektu siūloma nustatyti, kad pretenduoti į 
Švenčionių rajono savivaldybės Aukštojo mokslo studijų rėmimo fondo paramą gali visose 
aukštosiose mokyklose (ne tik universitetinėse) sėkmingai studijuojantys studentai, patikslinti 
savivaldybės strateginio veiklos plano programos, kurioje numatytos lėšos fondui finansuoti, 



12 
 
pavadinimas. Pasikeitus Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymui, naujai reglamentuoti 
savivaldybės mero ir administracijos direktoriaus įgaliojimai. 
 

Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
13. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijoje 

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo. 
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
Rimantas Klipčius informuoja, kad nuo šio klausimo svarstymo nori nusišalinti Rimas 

Klipčius. 
 
Rimas Klipčius, nusišalina nuo svarstomo klausimo, nes jo žmona dirba Švenčionių r. 

Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijoje mokytoja. 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras Meškauskas, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
NEBALSAVO – 2 (Rimas Klipčius, Bronislovas Vilimas). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
Rimantas Klipčius nusišalina ir perduoda pirmininkavimą Simonai Kazlienei, nes jo mama 

dirba Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijoje mokytoja. 
 

Posėdžiui pirmininkauja Simona Kazlienė. 
 

Kęstutis Kapačinskas. Sprendimo projekto tikslas – nustatyti Švenčionių r. Švenčionėlių 
Karaliaus Mindaugo gimnazijoje didžiausią leistiną pareigybių skaičių. 

2022 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T-211 „Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus 
Mindaugo gimnazijos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ buvo nustatytas 
Švenčionių r. Karaliaus Mindaugo gimnazijoje didžiausias leistinas pareigybių skaičius: iš viso 
101,2, iš jų 60,2 – mokytojų pareigybės ir 41,0 – kitų darbuotojų pareigybės. 

Atsižvelgiant į 2023–2024 m. m. etatinio mokytojų darbo užmokesčio suvestinę pagal 
„Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašą“, siūloma nustatyti 
pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo mokytojų pareigybių skaičių – 59,66 (Švietimo valdymo 
informacinės sistemos (ŠVIS) duomenimis). Kitų darbuotojų pareigybių skaičius nesikeičia. Iš viso 
siūloma nustatyti 100,66 pareigybių skaičių 
 

Simona Kazlienė siūlo registruotis klausimams.  



13 
 

Vida Rastenienė. Rajono mokyklose yra problema su mokytojų padėjėjais, kaip ta 
problemą bandote išspręsti? 

Kęstutis Kapačinskas. Mokymo lėšose numatytos lėšos švietimo pagalbai yra 
nepakankamos visiškai patenkinti mokytojų padėjėjų poreikį. Kiekvienais metais mes tą skaičių 
palaipsniui didiname. 

 
Simona Kazlienė siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Rimas Klipčius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
Posėdžiui pirmininkauja Rimantas Klipčius.  
 
14. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijoje didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
Sprendimo projekto tikslas – nustatyti Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijoje didžiausią 

leistiną pareigybių skaičių. Iš viso siūloma nustatyti didžiausią leistiną pareigybių skaičių 
Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijoje – 136,22. 

 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Rimas Klipčius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
 
15. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijoje didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
Rimantas Klipčius informuoja, kad nuo šio klausimo svarstymo nori nusišalinti Danguolė 

Grincevičienė. 
 
Danguolė Grincevičienė nusišalina nuo svarstomo klausimo, nes dirba mokytoja 

Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijoje. 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Danguolės Grincevičienės nusišalinimo. 



14 
 

BALSAVO: UŽ – 17 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, Edvard 
Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 4 
(Andrejus Junda, Antonij Jundo Pavel Trusov, Edvard Voršinski), SUSILAIKĖ – nėra, 
NEBALSAVO – 2 (Danguolė Grincevičienė, Simona Kazlienė,). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
  
Kęstutis Kapačinskas. Sprendimo projekto tikslas – nustatyti Švenčionių r. Pabradės 

„Ryto“ gimnazijoje didžiausią leistiną pareigybių skaičių. Iš viso siūloma nustatyti didžiausią 
leistiną pareigybių skaičių Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijoje – 158,93. 

 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, Edvard 

Jedinskij Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 
Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Danguolė Grincevičienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
16. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijoje didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
Sprendimo projekto tikslas – nustatyti Švenčionių r. Švenčionėlių Pabradės „Žeimenos“ 

gimnazijoje didžiausią leistiną pareigybių skaičių. Iš viso siūloma nustatyti didžiausią leistiną 
pareigybių skaičių Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijoje – 95,39. 

 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
 
17. SVARSTYTA. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių r. Švenčionėlių 

lopšelyje-darželyje „Vyturėlis“ nustatymo. 
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
Sprendimo projekto tikslas – nustatyti Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelyje-darželyje 

„Vyturėlis“ didžiausią leistiną pareigybių skaičių. Iš viso siūloma nustatyti didžiausią leistiną 
pareigybių skaičių Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelyje-darželyje „Vyturėlis“ – 45,98. 



15 
 
 

Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
18. SVARSTYTA. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių lopšelyje-

darželyje „Gandriukas“ nustatymo. 
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
Sprendimo projekto tikslas – nustatyti Švenčionių lopšelyje-darželyje „Gandriukas“ 

didžiausią leistiną pareigybių skaičių. Iš viso siūloma nustatyti didžiausią leistiną pareigybių skaičių 
Švenčionių lopšelyje-darželyje „Gandriukas“ – 50,27. 

 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 

 
19. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Švenčionių saugaus eismo mokykla teikiamų 

atlygintinų paslaugų kainų nustatymo. 
Pranešėja Rasa Ambrasienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė. 
Sprendimo projekto uždavinys – atsižvelgiant į Viešosios įstaigos Švenčionių saugaus 

eismo mokykla direktoriaus prašymą padidinti vairavimo pirminio mokymo ir kitų paslaugų kainas. 
Paslaugų kainos paskaičiuotos, atsižvelgiant į teikiamų paslaugų išlaidas: vairuotojų instruktorių 
darbo užmokestį, transporto priemonių amortizacijos, kuro ir kitas sąnaudas. Prašomos patvirtinti 
kainos neviršija šiuo metu rinkoje esamų vidutinių paslaugų kainų. 
 

Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 



16 
 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 

20. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Rasa Ambrasienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vyriausioji specialistė. 
 

Rasa Ambrasienė. Įsigaliojus Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymui, pagal kurį 
savivaldybės turto administravimo teisė suteikiama savivaldybės merui, atsižvelgiant į Lietuvos 
Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 
pakeitimus, parengtas Švenčionių rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 
juo tvarkos aprašas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra.  
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
21. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. 

sprendimo Nr. T-215 „Dėl viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės 
nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Ambrasienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vyriausioji specialistė. 

Šiuo sprendimo projektu siūloma papildyti Viešame aukcione parduodamo Švenčionių 
rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą. Sąrašą siūloma 
papildyti dviem turo vienetais – patalpa, esanti Švenčionių r. sav., Svirkų k., Svirkų g. 16, patalpa 
Švenčionių r. sav., Pabradė, Šaulių g. 29. Šiuos butus atnaujinti ekonomiškai netikslinga, nes 
remonto (rekonstravimo) išlaidos lygios naujo tokios pačios paskirties ir tokio paties pajėgumo 
turto įsigijimo kainai.  
 

Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 



17 
 

22. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. 
sprendimo Nr. T-11 „Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį“ pakeitimo.  

Pranešėja Rasa Ambrasienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vyriausioji specialistė. 

Sprendimo projekto tikslas – perduoti UAB „Vilniaus vandenys“ pagal turto patikėjimo 
sutartį 2 metų laikotarpiui geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo organizavimo funkcijai 
vykdyti savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą – 864,69 m ilgio vandentiekio tinklus – 
vandentiekį, Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Augustavo k., Pašaminės g., 763,91 m ilgio 
nuotekų šalinimo tinklus – buitines nuotekas, Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Augustavo k., 
Pašaminės g. 

 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
23. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 29 d. 

sprendimo Nr. T-153 „Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB 
„Vilniaus vandenys“ pakeitimo.  

Pranešėja Rasa Ambrasienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vyriausioji specialistė. 

Sprendimo projekto tikslas – perduoti UAB „Vilniaus vandenys“ pagal turto patikėjimo 
sutartį 2 metų laikotarpiui geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo organizavimo funkcijai 
vykdyti savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą (3 turto vnt.) Švenčionių r. sav., 
Švenčionėlių m., Partizanų gatvėje. 

 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
 
24. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 25 d. 

sprendimo Nr. T-118 „Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB 
„Vilniaus vandenys“ pakeitimo.  

Pranešėja Rasa Ambrasienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vyriausioji specialistė. 



18 
 

Sprendimo projekto tikslas – perduoti UAB „Vilniaus vandenys“ pagal turto patikėjimo 
sutartį 2 metų laikotarpiui geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo organizavimo funkcijai 
vykdyti savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą:  

62,13 m ilgio nuotekų šalinimo tinklus – nuotekų šalinimo vamzdyną, Švenčionių r. sav., 
Švenčionys, Beržų g.; 

43,35 m ilgio nuotekų šalinimo tinklus – buitinių nuotekų tinklus, Švenčionių r. sav., 
Švenčionėliai, Turgaus g.; 

121,31 m ilgio vandentiekio tinklus, Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Geležinkelio skg.; 
 93,03 m ilgio nuotekų šalinimo tinklus – buitinių nuotekų surinkimo tinklus, Švenčionių r. 

sav., Švenčionėliai, Geležinkelio skg. 
 

Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 

 
25. SVARSTYTA. Dėl pavedimo rajono savivaldybės administracijai parengti rajono 

savivaldybės geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo turtą investavimui į UAB „Vilniaus 
vandenys“. 

Pranešėja Rasa Ambrasienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vyriausioji specialistė. 

Sprendimo projekto tikslas – pavesti Švenčionių rajono savivaldybės administracijai atlikti 
veiksmus dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo turto investavimo (kaip akcininko įnašo perdavimo) į UAB „Vilniaus vandenys“. 

 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
26. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą Švenčionių rajono 

savivaldybės nuosavybėn. 
Pranešėja Rasa Ambrasienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė. 
Sprendimo projekto tikslas – sutikti perimti Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn 

savarankiškajai savivaldybės funkcijai (geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
organizavimas) įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu AB „LTG Infra“ 



19 
 
patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą, esantį Švenčionių r. sav., Švenčionėlių m., Partizanų 
g.: vandentiekio tinklus – šalto vandens tiekimo vamzdyną. 

 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis klausimams. Klausimų nėra. 
Rimantas Klipčius siūlo registruotis pasisakymams. Pasisakymų nėra. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Rimantas Klipčius skelbia tarybos mažumos valandą.  
Tarybos mažumos atstovai praneša, kad šiuo metu nėra pasiruošę klausimų.  
 
Artimiausias tarybos posėdis numatomas lapkričio 30 dieną.  

 
Posėdis baigtas 11.05 val. 

 

Posėdžio pirmininkas                         Rimantas Klipčius 

 

Posėdžio sekretorė                      Martyna Mosevičiūtė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



20 
 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2023 M. SPALIO 27 D. SAVIVALDYB ĖS 
TARYBOS POSĖDYJE 

 
 

1. Arūnas Čenkus 
2. Janina Deveikienė 
3. Renata Grigianecienė 
4. Danguolė Grincevičienė 
5. Edvard Jedinskij 
6. Vladislav Jedinskij 
7. Andrejus Junda 
8. Antonij Jundo 
9. Jolanta Jurkuvėnienė 
10. Valdemaras Kasperovič 
11. Simona Kazlienė 
12. Rimas Klipčius 
13. Viktoras Meškauskas 
14. Edita Meškovienė 
15. Vida Rastenienė 
16. Gintautas Steckis 
17. Pavel Trusov 
18. Vytautas Vaitkevičius 
19. Bronislovas Vilimas 
20. Edvard Voršinski 
21. Zenonas Zenkevičius 
22. Tomas Žigas 
23. Dovilė Žižienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


